

11

P r o t o k ó ł Nr XVIII/91

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie odbytej w dniu 23 października 1991 roku o godz.9-tej w sali Miejskiej Biblioteki zwołanej dla uchwalenia zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych.

XVIII sesję Rady Miejskiej w Jędrzejowie otwiera Pan Tadeusz Lato -Przewodniczący Rady Miejskiej. Stwierdza, że na stan 28 radnych obecnych jest 23 radnych, co stanowi 82,1 %.

Jest to quorum prawomocne do podejmowania uchwał. Przewodniczący Rady powitał przybyłych na sesję radnych Rady Miejskiej, Burmistrza, Sekretarza i Skarbnika Gminy.

Podaje do wiadomości radnym powód dokonania zmian w składach osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych.

Przedstawia projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. Rada jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XVIII/107/91 w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych. /Uchwała Nr XVIII/107/91 w załączeniu do protokołu/.

Następnie Przewodniczący Rady poinformował radnych o sesji jaka odbędzie się w dniu 29 października br. w celu spotkania radnych z delegacją francuską zaprzyjaźnionego miasta Feignies.

Z kolei radni dyskutowali na temat zbliżających się wyborów w dniu 27 października br.

Radna E. Podsiadła stwierdza, że będzie dużo pisania przy wypełnianiu protokołów, proponuje aby Obwodowe Komisje Wyborcze otrzymały druki protokołów z wypisanymi nazwiskami kandydatów, co znacznie ułatwiłoby pracę Komisji Wyborczych.

Mówiła o urządzaniu lokali wyborczych i problemach z tym związanych. Przewodniczący Rady poinformował, że jeżeli coś potrzeba do lokalu wyborczego to zakupić, przedstawić rachunek i Urząd zwróci pieniądze. Burmistrz jest zdania, że druki protokołów przygotowuje Wojewódzka Komisja Wyborcza.

Radna B. Rogulska zgłasza zaistniały problem z Zastępcą Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 panem Adamem Gałczyńskim, który dotychczas nie uczestniczył w zebraniach tej komisji. Proponowała, aby został członkiem Komisji, a w jego miejsce dać innego członka Komisji.

Radni twierdzą, że znają tego człowieka i napewno przyjdzie w dniu wyborów, instaluje oświetlenie w ulicy Cmentarnej, które chce ukończyć na Święto Zmarłych i w związku z tym jest zajęty. Wiceprzewodniczący G. Siewiorek mówił na temat przygotowania lokalu wyborczego w Szkole Podstawowej nr 4 w Jędrzejowie i podejściu do tej sprawy dyrektora szkoły.

Jako dyrektor FKS/PKS ma patronat nad tym lokalem wyborczym/byłem zbulwersowany zachowaniem dyrektora szkoły. Może byłaby inna atmosfera, gdyby był członkiem tej Komisji Wyborczej mówił Wiceprzewodniczący.

Przewodniczący Rady jest zdania, że jak dyrektor nie umie się zachować to nie nadaje się na dyrektora. On ma wychowywać dzieci, a nie my jego. Nikogo nie będziemy kupować członkostwem w komisji wyborczej stwierdził Przewodniczący Rady Miejskiej.

O godzinie 9⁴⁵ Przewodniczący Rady zamknął XVIII sesję Rady Miejskiej.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

Tadeusz Lato

K...-